Dane aktualne na dzień: 23-12-2025 23:49
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zasilacz-buforowy-12v-2a-hpsb-12v2a-b-7ah-pulsar-p-25456.html
Zasilacz buforowy 12V 2A HPSB-12V2A-B 7Ah
PULSAR
Cena brutto 209,10 zł
Cena netto 170,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 21319
Producent Pulsar
Opis produktu
HPSB2512B  -  HPSB 13,8V/2A/7Ah zasilacz buforowy, impulsowy
Zasilanie: 176÷264VAC/50Hz
Wyjście zasilania: 2A/13,8VDC
Prąd ładowania akumulatora: 0,5A
Miejsce na akumulator: 7Ah/12V
Sprawność: 74%
Zabezpieczenia: SCP, OVP, OLP, UVP*, tamper (otwarcie obudowy)
Wymiary: W=250 H=250 D=80+8 mm
Gwarancja – 2 lata od daty produkcji
Uwagi: obudowa natynkowa, zamykanie – skręcana (możliwość montażu zamka)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold